C.N.P.J. 76.205.970/0001-95

Praça Ruy Barbosa 01

Centro

CEP: 85304-000

PORTARIA N.º 377/2005

O PREFEITO MUNICIPAL DE LARANJEIRAS DO SUL–PR, usando da competência que lhe confere o Artigo n.º 65, Inciso IX, da Lei Orgânica do Município, RESOLVE CONCEDER PENSÃO, na ordem de 100% (Cem por cento) ao viúvo o Sr JOÃO CARLOS FERREIRA NUNES, de acordo com o Artigo 40, § 7.º e 8.º da “Constituição Federal”, com os proventos mensais de R$ 665,23 (Seiscentos e sessenta e cinco reais e vinte e três centavos), em virtude do falecimento da Ex-Servidora Pública Municipal Inativa a Sr.ª MARLI ZENI NUNES, ocorrido na data de 26/10/2005.

Gabinete do Sr. Prefeito Municipal de Laranjeiras do Sul-PR, 07 de Novembro de 2005.

Jonatas Felisberto da Silva
Prefeito Municipal